quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER DIVERSAS

SECRETARIA DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 011/12.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, tendo como

vencedora a empresa GUMMATECH COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME,

CNPJ Nº. 10.711.210/0001 - 41, estabelecida na VA. BRIGADEIRO MARIO

EPINGHAUS, 329, TOP, BOX 01, CENTRO, LAURO DE FREITAS, BAHIA, CEP:

42.700-000 com o valor de R$ 307.000,00 (Trezentos e sete mil reais), considerados

exequível por estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à

homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

.

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012.

Rogere Souza Magalhães

Pregoeiro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

F9810C42BC45E8ED58708A5401FA3E70